1島原市報道資料l

平成 2 7年 8月 14 日

報道関係者 各位

第 3 2回全国少年少女レスリング選手権大会結果報告について

標記の件について、下記のとおり結果報告会を開催しますので、お知らせします。

記

1 日 時 8月 17 日 (月)14:3 0

2 場 所 市役所 第一応接室

3 来庁者 島原レスリングスクールスポーツ少年団 選手 3名、指導者 1名

4 応対者 市長、教育委員会スポーツ課

5 結 果

個人

・小学生の部

3年生 4 2キロ級 … ・第 2位 西山 俗人

女子の部 4年生 3 6キロ級 … ・第 2位 中島 真白

女子の部5年生 4 0キロ超級… 第 1位 内野 杏美

担当 ,島原市教育委員会 スポーツ課 谷川

電話 ,0957‐68‐5474( 内線 662)

E‐ma1l s‐tan ・gawa@c ・ty.sh・mabara,1g. 〕p

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原